ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ TƠ TUNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 35/GM - UBND                   Tơ Tung, ngày 19 tháng 09 năm 2022

GIẤY MỜI

Tập huấn kỹ năng số cho Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Gia Lai

 Thực hiện Công văn số 1401/STTTT- CNTT của UBND tinh Gia Lai ngày 13

tháng 9 năm 2022  V/v tổ chức Chương trình bồi dưỡng, tập huấn kỹ năng số cho Tổ

công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Gia Lai; Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung xã mời

Tổ cộng nghệ cộng đồng tham gia tập huấn với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1.Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã Tơ Tung;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng 10 làng (Có danh sách kèm theo) ;

- Nhân viên địa bàn điểm Bưu điện Văn hóa xã.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 13h 30 đến 17h 00, ngày 21 tháng 9 năm 2022.

3. Địa điểm:  Tại phòng họp UBND xã Tơ Tung (lầu 2).

 Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thời

gian, địa điểm nêu trên./.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                      Trần Xuân Nam

DANH SÁCH TẬP HUẤN

Thành viên các tổ công nghệ số cộng đồng tại 10 làng xã Tơ Tung
(Kèm theo Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 26/ 04/2022 của UBND xã)

Stt Họ tên Số điện thoại Ghi chú

I. Tổ công nghệ số cộng đồng  làng Đăk Pơ Kao

1 Đinh Êm 0368788954 Trưởng làng

2 Đinh Thi 0387662971 BT Chi đoàn TN làng

3 Đinh Thị Nép 0396209878 Chi hội PN làng

II. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Sơ Tơr

1 Đinh Rới 0328331676 Trưởng làng

2 Giang Pơ Đam 0398916127 BT Chi đoàn TN làng

3 Đinh Thị Năm 0339813545 Chi hội PN làng

III. Tổ công nghệ số cộng đồng Làng Kuk Tung

1 Đinh Tái 0388300093 Trưởng làng

2 Đinh Rin 0364843435 BT Chi đoàn TN làng

3 Đinh Thị Choái 0905262344 Chi hội PN làng

IV. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Leng

1 Đinh Yoát 0379974625 Trưởng làng

2 Đinh Văn Anging 0387302963 BT Chi đoàn TN làng

4 Đinh Thị Khóp 0373154175 Chi hội PN làng

V. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Đồng Tâm

1 Nguyễn Văn Mẫn 0974107978 Trưởng làng

2 Đinh Suơnh 0343868953 BT Chi đoàn TN làng

3 Nguyễn Thị Hương 0383193625 Chi hội PN làng

VI. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Nam Cao

1 Vi Xuân Trường 0974904463 Trưởng làng

2 Lý Văn Hiếu 0978067622 BT Chi đoàn TN làng

3 Lê Thị Đào 0972938900 Chi hội PN làng

VII. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Trường Sơn

1 Lý Văn Quý 0375747499 Trưởng làng

2 Lô Trung Quân 0356084444 BT Chi đoàn TN làng

3 Vi Thị Huyên 0354170856 Chi hội PN làng

VIII. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Đầm Khơng

1 Vi Văn Tập 0374967319 Trưởng làng

2 Đinh Thị Hương 0377406305 BT Chi đoàn TN làng

3 Vi Thị Hương 0345298840 Chi hội PN làng

IX. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Cao Sơn

1 Lãnh Thị Hòa 0382364695 Trưởng làng

2 Nông Hoàng Duy 0349015119 BT Chi đoàn TN làng

3 Dương Thị Khiêm 0342486290 Chi hội PN làng

X. Tổ công nghệ số cộng đồng làng Klếch

1 Đinh Văn Lái 0348788448 Trưởng làng

2 Đinh Văn  Đơn 0395861673 BT Chi đoàn TN làng

3 Nông Thị Thương 0346771413 Chi hội PN làng

Tổng cộng

 (Danh sách có tổng cộng 30 đồng chí)

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-09-19T14:36:08+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-09-20T08:40:33+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!